
Spolupráce

Napsal uživatel koryn
Sobota, 09 Květen 2009 19:23

      
    -  O obsahu

Obsah tohoto webu je přeložený, sesbíraný, či převzaný z původního webu lineage.cz.
U převzaného materiálu je napsaný autor nebo zdroj.  

  

     
    -  Copyright

Je zakázáno obsah tohoto webu bez svolení publikovat na jakémkoliv fóru či jiném webu.
Raději předem napište - určitě se nějak domluvíme.   

  

     
    -  Spolupráce na tvorbě webu

Vážení uživatelé, jak jste si jistě všimli, v Lineage 2 světě přibývá spousta nových věcí a
bohužel není v našich silách vše přeložit a prezentovat zde na tomto webu.

Proto Vám dáváme možnost podílet se na tvorbě a rozvoji tohoto webu.  

  

     
    -  Jakým způsobem spolupracovat?

Vyberte si článek, quest či jinou věc ze světa Lineage, která zde chybí, či která je chybně
napsaná, sepište ji a zašlete na emailovou adresu v kontaktech, nebo ji zašlete pomocí odkazu
v menu.   

  

     
    -  Co vyžadujeme?

Hlavně dobrou znalost světa Lineage II, gramatiku a dobré zpracování příspěvků.
Článek musí být napsán tak, aby jej pochopil i začátečník, tedy žádné zkratky apod. V

případě použití zkratek v článku je potřeba zkratku při prvním použití vysvětlit.

Článek bude doplněn obrázky. To vyžadujeme hlavně u questů, kde budou obrázky NPC
spolu s polohou NPC. Nejlepší bude udělat obrázek NPC spolu s mapou. Obrázky mobů spolu
s umístěním taktéž požadujeme.   

  

     
    -  Co nabízíme?

Ty, co budou zasílat kvalitní překlady, určitě odměna nemine, ať už materiální (trička,
upomínkové předměty atd.), nebo možnost vstoupit do našeho teamu a pomoc se

 1 / 2



Spolupráce

Napsal uživatel koryn
Sobota, 09 Květen 2009 19:23

zkvalitňováním zde nabízených informací.
Na případnou spolupráci se již teď těšíme a děkujeme za pozornost.  

            
      

 2 / 2


